

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาดปิด คสล.บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 170 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมฝาดปิด คสล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.40 เมตร หนา 0.15 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
แบบ ปร.4	ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2563	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	236,251.32	1.3056	308,449.72	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคากลางค่าดำเนินการทั้งสิ้น			308,449.72	
	<u>คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง</u>			308,400.00	/
	ตัวอักษร	สามแสนแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาคร สาธุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางระบบน้ำ	จำนวน 2 แผ่น	แผ่นที่ 1/2
โครงการ	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.พร้อมฝเปิด คลส.บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1		
ปริมาณงาน	กว้าง 0.40 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 170 เมตร พร้อมฝเปิด คลส. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.40 เมตร พนา 0.15 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองอัม หมู่ที่ 1 ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี		
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2563			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	งานวางระบบระบายน้ำ คลส.ยาว 170 เมตร								
	- งานดินชุด-ถมกลับ	145.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,355.00	14,355.00	✓
	- งานทรายหยาบรองพื้น	10.20	ลบ.ม.	280.37	2,859.77	91.00	928.20	3,787.97	✓
	- งานคอนกรีตหยาบ	10.20	ลบ.ม.	1,663.00	16,962.60	398.00	4,059.60	21,022.20	✓
	- งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	26.35	ลบ.ม.	1,883.00	49,617.05	436.00	11,488.60	61,105.65	✓
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	756.48	กก.	18.10	13,692.29	4.10	3,101.57	16,793.86	✓
	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม. (น้ำหนัก 14.5 กก.)	57.00	ท่อน	286.21	16,313.97	-	-	16,313.97	✓
	- ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	20.10	442.20	-	-	442.20	✓
	- ไม้แบบ + ไม้โครงยึดแบบ	81.00	ตร.ม.	429.91	34,822.71	-	-	34,822.71	✓
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	102.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,566.00	13,566.00	✓
	- ตะปูขนาด 3 นิ้ว	21.00	กก.	36.92	775.32	-	-	775.32	✓
	- ค่าแรงประกอบเหล็กฉาก	826.50	กก.	-	-	10.00	8,265.00	8,265.00	✓
	รวมราคาค่าต้นทุน 1				135,485.91		55,763.97	191,249.88	✓